
PROHLÁŠENÍ  
O VLASTNOSTECH

  
JEDINEČNÝ IDENTIFIKAČNÍ KÓD TYPU VÝROBKU: Dřevěné rámové stavební sestavy RD Rýmařov s.r.o. ETA-07/0017

 ZAMÝŠLENÉ/ZAMÝŠLENÁ POUŽITÍ: Dřevěné rámové stavební sestavy firmy RD Rýmařov s.r.o. jsou standardní stěnové, stropní 
a střešní konstrukce. Sestavy jsou určeny pro použití jako obytné budovy, popř. budovy občanské vybavenosti s jedním nebo dvěma 
nadzemními podlažími k zástavbě v mírném klimatickém pásmu Evropy.

 VÝROBCE:   RD Rýmařov s. r. o.  Tel.: +420 554 252 145 
   8. května 1191/45   Email: info@rdrymarov.cz 
   795 01 Rýmařov   Web: www.rdrymarov.cz 
   Česká republika    

 ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE:  Není relevantní   5  SYSTÉM/SYSTÉMY POSV: Systém 1

 EVROPSKÝ DOKUMENT PRO POSUZOVÁNÍ: ETAG 007 Dřevěné stavební sestavy, vydání listopad 2012, použitý jako EAD 

EVROPSKÉ TECHNICKÉ POSOUZENÍ: ETA-07/0017 Dřevěné rámové stavební sestavy RD Rýmařov s.r.o., ze dne 14.03.2017 

SUBJEKT PRO TECHNICKÉ POSOUZENÍ: ITC Divize CSI – Centrum stavebního inženýrství, Pražská 16, 102 21 Praha 10, Czech Republic 

OZNÁMENÝ SUBJEKT/OZNÁMENÉ SUBJEKTY: Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s.p., NB 1393 
         Na Florenci 7-9, 111 71 Praha 1, Czech Republic

 DEKLAROVANÁ VLASTNOST/DEKLAROVANÉ VLASTNOSTI: deklarované vlastnosti jsou uvedeny v ETA-07/0017 Dřevěné 
          rámové stavební sestavy RD Rýmařov s.r.o.

1

2

3

4

6

7

 Vystaveno osvědčení o stálosti vlastností č. 1393-CPR-1340 ze dne 9. května 2022.

 PŘÍSLUŠNÁ TECHNICKÁ DOKUMENTACE A/NEBO SPECIFICKÁ TECHNICKÁ DOKUMENTACE:  
Více informací od RD Rýmařov s. r. o.

 Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností.  
Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní  
odpovědnost výrobce uvedeného výše.

8

Poznámka: NPD …. vlastnost není deklarována

Evropská značka shody

Základní charakteristiky Vlastnosti

Základní požadavek na stavby 1: Mechanická odolnost a stabilita (BWR 1)  

1 Odolnost stěn, podlah a střešních konstrukcí a jejich  
napojení, proti svislému a vodorovnému zatížení

kapitola 3.2 ETA,
návrh výpočtu

Základní požadavek na stavby 2: Požární bezpečnost (BWR 2)

2 Reakce na oheň materiálů a komponent kapitola 3.3.1 ETA

3 Požární odolnost kapitola 3.3.2 ETA

4 Chování střešních krytin při vnějším požáru NPD

Základní požadavek na stavby 3: Hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí (BWR 3)

5  Propustnost vodních par a odolnost proti vlhkosti kapitola 3.4.1 ETA

6
Vodotěsnost

Vnější plášť kapitola 3.4.2.1 ETA

7 Vnitřní povrchy NPD

8 Obsah a/nebo uvolňování nebezpečných látek kapitola 3.4.3 ETA

Základní požadavek na stavby 4: Bezpečnost a přístupnost při užívání (BWR 4)

9 Skluznost konečných podlahových úprav NPD

10 Odolnost proti rázu NPD

Základní požadavek na stavby 5: Ochrana proti hluku (BWR 5)

11 Vzduchová neprůzvučnost kapitola 3.6.1 ETA

12 Kročejová neprůzvučnost kapitola 3.6.2 ETA

13 Zvuková pohltivost NPD

Základní požadavek na stavby 6: Úspora energie a tepla (BWR 6)

14 Tepelný odpor kapitola 3.7.1 ETA

15 Průvzdušnost kapitola 3.7.2 ETA

16 Tepelná setrvačnost NPD

Základní požadavek na stavby 7: Udržitelné využívání přírodních zdrojů (BWR 7)

17 Udržitelné využívání přírodních zdrojů NPD

Harmonizovaná technická 
specifikace

ETAG 007,
použitý jako EAD

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Ing. Josef Pavlík
RD Rýmařov s. r. o.

V Rýmařově, Česká republika

dne 9. května 2022


